Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новополтавское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новополтавская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 17 » октября 2014 г.
	№ 22

О безвозмездной передаче муниципального имущества

в государственную собственность Волгоградской области
    Рассмотрев предложение Правительства Волгоградской области от 13.05.2014 г. № 02п-6/9614 «О передаче газораспределительных сетей из муниципальной собственности в государственную собственность Волгоградской области», согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в соответствии с п. 8.8.1 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новополтавского сельского поселения, утвержденного решением Новополтавской сельской Думы от 08 октября 2006 г. № 22, Новополтавская сельская Дума
                                                        решила:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области:

- Внутрипоселковый газопровод с.Калинино назначение: иное (линейное), протяженность – 5840,0 м.

Кадастровый (или условный) номер:  34:29:190005:265

Адрес (местоположение):

Россия, Волгоградская область, Старополтавский район, с.Калинино.

- ГРПШ-RG/2МВ-2У1, назначение: нежилое, площадь: общая 1 кв.м.

Кадастровый (или условный номер): 34:29:000000:2292

Адрес (местоположение):
Россия, Волгоградская область, Старополтавский район, с.Калинино, ул.Центральная, дом № 39

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Новополтавского

сельского поселения                                                             Н.К.Темербеков